
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 06.11.2014 година 

 
За предоставяне на безвъзмездно право на ползване за срок от 5 (пет) 

години на религиозна институция с наименование „ЕВРЕЙСКИ ЦЕНТЪР 
ХАБАД-ЛЮБАВИЧ” на нежилищни помещения - частна общинска 
собственост, находящи се на ул.”Драговица” № 15. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.5 от Закона за общинската 
собственост и чл.72, ал.1, т.4 от Наредбата за общинската собственост, във 
връзка с чл.21, ал.3 от Закона за вероизповеданията 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Учредява  безвъзмездно право на ползване за срок от 5 (пет) години 
на религиозна институция с наименование „ЕВРЕЙСКИ ЦЕНТЪР ХАБАД-
ЛЮБАВИЧ” върху общински недвижим имот - частна общинска 
собственост, находящ се на ул. ”Драговица” № 15, представляващ 
обособена част от самостоятелен обект с идентификатор 68134.409.101.3.2, 
представляващ нежилищни помещения с обща площ от 212,19 кв.м., с вход 
откъм ул. ”Драговица”, заедно със съответните идеални части от общите 
части на сградата, изградена върху общинска земя в кв.161, УПИ „за ЖС, 
поща, маг. и трафопост”, кв.161, м.”Подуяне-Центъра” (Акт за частна 
общинска собственост № 1097/20.03.2013 г. , вписан под № 187, том XXX, 
вх. рег. № 12825/27.03.2013 г. в АВ). 

2. Безвъзмездното право на ползване се учредява за реализиране на 
Проект „Приятелство”, с основни направления на дейност: безвъзмездно 
предоставяне на медицински изделия, осигуряващи ефективна 
рехабилитация и социална интеграция на хората със специални нужди и на 
децата в неравностойно положение; безплатна консултация на безработни 
за намиране на подходяща работа според техните възможности; 
периодични и сезонни помощи за домакинство и училище; раздаване на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



дрехи, играчки, мебели и уреди за домакинството;безплатна юридическа 
консултация; месечно раздаване на храни и медикаменти; топла неделна 
кухня за възрастни и нуждаещи се.  

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване право на ползване на помещенията, при условията 
на т.1 и т.2 на настоящото решение, като в договора се предвиди клауза, 
съгласно която текущите разходи, свързани с ползването на имота, както и 
задълженията за местни данъци и такси са за сметка на ползвателя. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.11.2014 г., Протокол  № 71,  точка 14 от дневния 

ред, по доклад № СО-5400-65/3/14.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №729
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

